
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania:

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1325P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 178 do miejscowości Radosiew”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570798870

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska

1.4.2.) Miejscowość: Czarnków

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 067 255 28 23

1.4.8.) Numer faksu: 67 255 29 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdpczarnkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpczarnkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072380/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 10:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00064238/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria oceny ofert: 
– Cena (C) – 60%
– Doświadczenie (D) – 40%
1) Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez
Wykonawcę w Formularzu Oferty. Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:
Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów.
Pozostałe oferty proporcjonalnie mniej według następującego wzoru:
Cn
X = ------- x 100 x 60%
Cb
X – ilość otrzymanych punktów
Cn – cena oferty z najniższą ceną
Cb – cena oferty badanej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072380/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Kryterium „doświadczenie” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w druku oferty
dotyczącego ilość wykonanych przez Wykonawcę dokumentacji projektowych. Zamawiający wymaga wykonania przez
Wykonawcę minimum 2 usług projektowych, omówionych w rozdziale XIV pkt 4 a) SWZ. 
a) Minimalne doświadczenie zawodowe projektanta (zespołu projektowego), który zostanie skierowany przez Wykonawcę
do realizacji zadania objętego niniejszą procedurą przetargową, posiadającego uprawnienia w zakresie projektowania bez
ograniczeń w specjalności drogowej, wynosi 3 lata. Ww. projektant wykonał minimum dwie dokumentacje projektowe (wraz
z kosztorysem) na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy L, o długości min. 1 km.
b) Oferty z doświadczeniem zawodowym projektanta (zespołu projektowego), niespełniające ww. kryteriów, zostaną
odrzucone.
c) Oferty niezawierające informacji zawartej w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ w odniesieniu do
doświadczenia zawodowego projektanta, zostaną odrzucone.
d) Doświadczenie zawodowe projektanta (zespołu projektowego) oceniane będzie w następujący sposób:
 Za wykonanie jednej dokumentacji, w tym kosztorysowych, na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy L o długości
minimum 1 km, Wykonawca otrzyma D = 0 pkt.
 Za wykonanie dwóch dokumentacji, w tym kosztorysowych, na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy L o długości
minimum 1 km, Wykonawca otrzyma D = 20 pkt.
 Za wykonanie trzech lub więcej dokumentacji, w tym kosztorysowych, na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy L
o długości minimum 1 km, Wykonawca otrzyma D = 40 pkt.
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który spełni wszystkie postawione w SWZ warunki oraz otrzyma największą
liczbę punktów wyliczoną zgodnie ze wzorem:
Pkt = C + D
Gdzie: Pkt – suma punktów przyznanych w kryterium cena oraz doświadczenie. 
2. W zakresie w/w kryteriów oferta może uzyskać maksymalnie 100 punktów. Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy
bilans wg przyjętych kryteriów, a tym samym otrzyma największą liczbę punktów w oparciu o określone kryteria, zostanie
uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów.

Po zmianie: 
1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria oceny ofert: 
– Cena (C) – 60%
– Doświadczenie (D) – 40%
1) Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez
Wykonawcę w Formularzu Oferty. Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:
Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów.
Pozostałe oferty proporcjonalnie mniej według następującego wzoru:
Cn
X = ------- x 100 x 60%
Cb
X – ilość otrzymanych punktów
Cn – cena oferty z najniższą ceną
Cb – cena oferty badanej
2) Kryterium „doświadczenie” będzie rozpatrywane na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w druku oferty
dotyczącego ilość wykonanych przez Wykonawcę dokumentacji projektowych. Zamawiający wymaga wykonania przez
Wykonawcę minimum 2 usług projektowych, omówionych w rozdziale XIV pkt 4 a) SWZ. 
a) Minimalne doświadczenie zawodowe projektanta (zespołu projektowego), który zostanie skierowany przez Wykonawcę
do realizacji zadania objętego niniejszą procedurą przetargową, posiadającego uprawnienia w zakresie projektowania bez
ograniczeń w specjalności drogowej, wynosi 3 lata. Ww. projektant wykonał minimum dwie dokumentacje projektowe (wraz
z kosztorysem) na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy L, o długości min. 1 km.
b) Oferty z doświadczeniem zawodowym projektanta (zespołu projektowego), niespełniające ww. kryteriów, zostaną
odrzucone.
c) Oferty niezawierające informacji zawartej w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ w odniesieniu do
doświadczenia zawodowego projektanta, zostaną odrzucone.
d) Doświadczenie zawodowe projektanta (zespołu projektowego) oceniane będzie w następujący sposób:
 Za wykonanie dwóch dokumentacji, w tym kosztorysowych, na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy L o długości
minimum 1 km, Wykonawca otrzyma D = 0 pkt.
 Za wykonanie trzech dokumentacji, w tym kosztorysowych, na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy L o długości
minimum 1 km, Wykonawca otrzyma D = 20 pkt.
 Za wykonanie czterech lub więcej dokumentacji, w tym kosztorysowych, na budowę lub przebudowę drogi co najmniej klasy
L o długości minimum 1 km, Wykonawca otrzyma D = 40 pkt.
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który spełni wszystkie postawione w SWZ warunki oraz otrzyma największą
liczbę punktów wyliczoną zgodnie ze wzorem:
Pkt = C + D
Gdzie: Pkt – suma punktów przyznanych w kryterium cena oraz doświadczenie. 
2. W zakresie w/w kryteriów oferta może uzyskać maksymalnie 100 punktów. Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy
bilans wg przyjętych kryteriów, a tym samym otrzyma największą liczbę punktów w oparciu o określone kryteria, zostanie
uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072380/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-02 10:00

Po zmianie: 
2022-03-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-02 10:05

Po zmianie: 
2022-03-07 10:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072380/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1325P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 178 do miejscowości Radosiew”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570798870
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska
	1.4.2.) Miejscowość: Czarnków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 067 255 28 23
	1.4.8.) Numer faksu: 67 255 29 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdpczarnkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpczarnkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072380/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 10:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00064238/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



